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Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

Kuvendi i Odés sé Stomatologéve té Kosovés, né mbéshtetie t& nenit 19, paragrafi 1 me
nénparagrafin 11 dhe nenit 35 t& Ligjit pér Odat e Profesionistéve Shéndetésoré nr. 04/L-150 ;
nenit 20, paragrafi 1 me nénparagrafin 11 t& Statutit t&¢ OSK-sé si dhe nenit 36, 37 té rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit t& anétaréve té
organeve t& Odés s€ Stomatologéve t& Kosovés, né mbledhjen e mbajtur me 14/05/2019, nxjerr
keté:

VENDIM
Pér zgjedhjen e Komisionit pér Géshtje Etike

L Komisioni zgjedhet né pérbérje prej :

Zana Sllamniku - Dalipi- Kryetare
Albert Dumani— Zv Kryetar

Agim Islami — Anétar

Arlinda Dragusha — Anétar

Ilir Shala — Anétar

Lulzim Kallaba — Anétar

Valon Halili — Anétar

II. Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit pércaktohen me aktet juridike té nxjerra
nga Kuvendii OSK-sé.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjéher&.

Vendimi i dérgohet : P
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Kryetari i OSK-sé
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